МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от « г //»  № 2018 г . №

О создании регионального центра развития студенческого
самоуправления учреяздений среднего профессионального образования

в Тульской области

На основании Положения о министерстве образования Тульской
области, утверждённого постановлением правительства Тульской области от
29.01.2013 № 16, приказываю:

1. Создать региональный центр развития студенческого
самоуправления учреждений среднего профессионального образования в
Тульской области (далее -  Центр) на базе государственного
профессионального образовательного учреждения Тульской области
«Донской политехнический колледж».

2. Директору государственного профессионального
образовательного учреждения Тульской области «Донской политехнический
колледж» Советовой Т.А. разработать положение о Центре в срок до
10.06.2018 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя министра -  директора департамента образования министерства
образования Тульской области А. А. Шевелеву.

Министр образования
Тульской области О.А. Осташко

Исп. Ярыгина А.В.
Тел. 71-75-95 (доб. 26-17)
Приказ_о создании центра развития студенческого самоуправления